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מ"ת 11477/06/15 – וילים סליביא נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת

07 ינואר 2016 מ"ת 11477-06-15 מדינת ישראל נ' ח'ורי(עצור בפיקוח) ואח'
בקשה מס' 44

 

לפני כבוד השופט יונתן אברהם

המבקש וילים סליביא
נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:                      בשם המבקש: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד סרי ח'ורי.

                        בשם המשיבה: עו"ד אבי פסטרנק.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, סבורני שלאור הזמן הנוסף שחלף מאז תקופת מעצרו ושחרורו למעצר בית לאחר
מכן של המבקש, נתקיימו נסיבות המצדיקות עיון מחדש בהחלטה.

שנה חצי  מזה  עובד  אינו  ואשר  ילדים  לארבעה  אב  שהינו  פרנסה של משפחת המבקש  קשיי  בעיקרן  הן  נסיבות אלה 
וצובר חובות והתראות לעיקולים כפי שצורף לבקשתו.

הובהר בבקשה כי בעוד האירוע נשוא כתב האישום אירע בכפר עיילבון, בצפון הארץ, מבוקש כי המבקש יעבוד עם אחיו
באזור ירושלים ומרכז הארץ בלבד בפיקוח צמוד של האח ועובד נוסף שנחקרו היום בפניי.

אחיו של המבקש, שישמש כמעבידו, מוכן אף להגדיל את סכום הערבות בסך 30,000 ₪ עליו חתם לסכום גבוה יותר
עליו יחליט בית המשפט.

המבקש גם התחייב להודיע למשטרת ישראל מידי יום את הכתובת של אתר העבודה שבו ישהה.
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בין מקום השהייה הנוכחי, הוא מקום חלופת המעצר, לבין כתובת אחרת שתהיה גדול  משכך, אינני מוצא שיש הבדל 
מקום לפי  משתנה,  בכתובת  לערך  שבוע  מידי  שמדובר  הגם,  יום,  בכל  בה  לבקר  יהיה  וניתן  למשיבה  ממילא  ידועה 

העבודה.

לאור האמור מתקבלת הבקשה כפוף למילוי התנאים הבאים:

א.        מעבידו של המבקש, האח ואיל סליביא שנחקר בפניי היום, יחתום על ערבות להבטחת תנאי החלופה
בסך של 50,000 ₪.

ב.         העובד הנוסף שנחקר היום, מר לואי סעיד, יחתום על ערבות בסך של 20,000 ₪.

ג.         אני מורה כי בכל עת אפשרית יפקח האח ואיל על המבקש ובמקרים שיצטרך לעזוב את מקום העבודה
מפאת צורך דחוף, יפקח תחתיו פיקוח צמוד העובד מר לואי סעיד.

            שניים אלה ידווחו מיידית למשטרת ישראל על כל הפרה של התנאים לעיל.

ד.         השעות שבהן יוכל לצאת ולעבוד המבקש הן החל משעה 06.30 מידי יום א' עד ה' וחזרה לא יאוחר מן
השעה 18.00 וביום ו' מן השעה 06.30 ולא יאוחר מן השעה 15.00.

ה.        הואיל שכיום החתימה היא בפני קצין המודיעין במשטרת ירושלים, אני מורה כי המבקש יתקשר ליומנאי
לתחנת משטרת שואפט ויודיע מידי יום לא יאוחר מן השעה 08.00 את כתובת האתר בו הוא יעבוד. כמו

כן ימציא המעביד העתק מהחלטה זו למשטרת שואפט על מנת שיהיה ברור במה מדובר.

ו.          אין צורך מכאן ואילך בחתימות במשטרת ישראל כפי שהיה נ ג ד היום.

ז.         בכל מקרה מקומות העבודה המותרים הם באזור המצוי מקו כפר סבא ודרומה.

ח.        החל מרגע שובו לביתו ישהה במעצר בית עד ליציאה לעבודה למחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

יונתן אברהם , שופט

הוקלד ע"י: סימי
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